令和元年 10月 1日

■木質バイオマス供給事業者認定料（有効期間３年）

手数料     １１，０００円

維持費     ３９，６００円（１３，２００円×３年）

交通費     実費     （現地調査）

※認定料は、認定承認後に改めてご請求させていただきます。

■木質バイオマス供給事業者認定フロー図

申請書提出 FAX又は郵送

申請書審査

現地 調査 FAX申請の場合、正式申請書提出

認定委員会

認定書交付 認定書・請求書郵送

木質バイオマス供給事業者認定機関

岐阜県木材協同組合連合会

担当 西野

令和元年７月２日

株式会社 金山チップセンター 御中

岐阜県木材協同組合連合会

担当 西野

木質バイオマス供給事業者認定書 差替えのお願い

 平素は県木連の事業に、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、先般郵送しました認定書に一部誤記がありましたので、再提出させていただきま

す。当初の認定書を破棄していただけますようお願いいたします。